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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,00 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 3 300 zł

2 pokoje- pachnące nowością
Parter z ogródkiem
Kuchnia w formie aneksu- otwarta na pokój w zabudowie, wyposażona- płyta , lodówka, piekarnik, zmywarka
Możliwe umeblowanie- łóżko, narożnik, pralka
Mieszkanie nowe, jeszcze nie zamieszkane
czynsz 3300 zł plus opłaty do zarządcy 300 zł , ogrzewanie i ciepła woda z SEC 150 - 200 zł
możliwość wynajęcia miejsca postojowego przy bloku 250 zł

wynajem okazjonalny możliwe na klika miesięcy do pół roku



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1
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bez zwierząt, bez dzieci
kaucja 3500 zł

Symbol PAT21173 Symbol SWO 418880

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 300 PLN Cena w EURO 764 €

Cena w USD 829 $ Czynsz ofertowy 3 300 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Pustułki

Powierzchnia całkowita 45,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2023

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 6144

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


